
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ADJUDICACION 3º Llamado - Contratación Directa para la "Compra de tabiques de
carpintería de alumin
io para la sede Bv. Enrique Barros S/N de la Facultad de Lenguas

 
VISTO:

                        El desarrollo de la Contratación Directa N°104/2023 Compra de tabiques de
carpintería de aluminio para la sede Bv. Enrique Barros S/N de la Facultad de Lenguas";

 

CONSIDERANDO:

           

            Que dicho procedimiento de Contratación Directa Nº 104/2023 se encuentra establecido
en el Art. 25° inciso d) punto 1 del Decreto N° 1023/2001;

Que fue autorizado mediante RD-2023-967-E-UNC-DEC#FL

 

Que no hubo impugnaciones al Dictamen de Evaluación N° 131/2023;

 

Que esta Facultad cuenta con disponibilidad presupuestaria necesaria para atender al referido
gasto;           

            Por ello;

         

LA DECANA  DE LA FACULTAD DE LENGUAS

 

R E S U E L V E:



 

ARTÍCULO 1º.-  Adjudicar los renglones  N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°6 del Pliego de Bases y
condiciones Particulares a la firma  BENUEL SAS – 30-68540979-4  por la suma total de pesos
seis millones trescientos sesenta y nueve mil setecientos cincuenta y dos  con 23/100
(6.369.752,23). 

 

 

 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar y dar forma.

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2023-1284-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 23 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-23T08:57:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-23T14:13:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-23T14:13:17-0300
	GDE UNC




